
   事 務 連 絡 
令和 2年 2月 27日 

 

 

 各市町村民生委員児童委員協議会 会長 殿 

 

 

 

社会福祉法人 

沖縄県社会福祉協議会 

事務局長 高 良 正 樹  

【公 印 省 略】 

 

 

第２回 市町村各単位民児協会長研究協議会の開催中止について（お知らせ） 

 

 本会の事業推進について、日頃より御尽力賜り感謝申し上げます。 

さて、現在発生している新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、
本会で協議を実施し、多くの参加者・関係者の健康・安全面を第一に考慮した結
果、「市町村各単位民児協会長研究協議会」の開催中止を決定いたしましたので、

お知らせいたします。 
また、各市町村民児協におかれましては、各単位民児協等への開催中止に関す

る周知につきましても御協力賜りますようお願い申し上げます。 
急な御案内となり御迷惑をおかけしますが、何卒、御理解いただきますようお

願いいたします。 

 

 

 

      

（お問い合わせ先） 

社会福祉法人沖縄県社会福祉協議会 

福祉人材研修センター（担当：新垣・比嘉） 

〒903-8603 那覇市首里石嶺町4-373-1 西棟3階 

TEL：098-882-5703  FAX：098－887-1071 

E-mail：kensyuu@okishakyo.or.jp 


